МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  7 марта  2017 года

             № 37/401-4      _
г. Орехово-Зуево

О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Орехово-Зуевского района с правом решающего голоса Ахматова Анатолия Ивановича.
На основании  п. 7 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», рассмотрев личное заявление члена Территориальной избирательной комиссии Орехово-Зуевского района с правом решающего голоса Ахматова А.И. от  07.03.2017  «О приостановлении полномочий члена комиссии», в связи с выдвижением кандидатом на должность Главы сельского поселения Белавинское,
Территориальная избирательная комиссия Орехово-Зуевского района РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Орехово-Зуевского района с правом решающего голоса на период подготовки и проведения досрочных выборов Главы муниципального образования сельского поселения Белавинское.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Опубликовать данное решение в СМИ.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Орехово-Зуевского  района Василенко Ю.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Орехово-Зуевского района

Ю.В. Василенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Орехово-Зуевского района

А.В. Кондратьева